## 中标候选人公示

编号: 天亚泉招 2025-108

<u>晋江市内坑镇中心商务区区间道路项目施工监理</u>招标于2025年7月30日在 <u>E 共享电子招投标交易平台</u>开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人情况公示如下:

## 1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人 福建省恒建工程管理 有限公司			
中标候选人名称	龙鼎天(福建)建设发 展有限公司	福建九创工程管理有限公司				
监理服务费	20 万元(施工阶段监理 服务费 19 万元,保修 阶段(若有)监理服务 费 1 万元)	20 万元(施工阶段监 理服务费 19 万元,保 修阶段(若有)监理 服务费 1 万元)	20 万元(施工阶段监 理服务费 19 万元,保 修阶段(若有)监理 服务费 1 万元)			
项目总监理工 程师名称	林小坪	郭馨	郑佳益			
证书名称	中华人民共和国注册 监理工程师注册执业 证书	中华人民共和国注册 监理工程师注册执业 证书	中华人民共和国注册 监理工程师注册执业 证书			
证书编号	35011081	35024723	35024039			
质量目标	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。					
监理服务期	计划施工工期为 <u>180</u> 日历天; 监理服务期包括施工阶段(含施工准备) 阶段) 监理服务期和保修阶段服务期。					
资格能力条件	市政公用工程监理甲 级	市政公用工程监理乙 级	市政公用工程监理甲级			

- 2、评标办法: 简易评标法。
- 3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
/	/	/	/	

4、公示时间: <u>2025</u>年 <u>7</u>月 <u>31</u> 日至 <u>2025</u>年 <u>8</u>月 <u>4</u>日。

## 5、联系方式

招标人: 晋江市泉南高铁经济综合开发有限公司(公章);

地址: 晋江市内坑镇景阳路商会大楼;

邮编: 362200, 电话: 0595-88388957;

传真: \_\_\_\_\_\_;

联系人: 戴先生。

招标代理机构: 厦门天亚工程项目管理有限公司(公章);

地 址: 泉州市丰泽区城东安吉路星光耀万达广场 15 号楼 2408 室;

邮 编: 362000, 电话: 0595-22567877;

传 真: 0595-22567877;

联系人: 黄文凤。

## 6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期: 2025年7月31日